ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2020 № 1418

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 29.03.2016 № 467 «О создании постоянно действующей комиссии по вопросам

рекультивации земель, снятия, сохранения и рационального использования

природного слоя почвы на территории городского округа Богданович»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Комиссию по вопросам рекультивации земель, снятия, сохранения

и рационального использования природного слоя почвы на территории городского

округа Богданович, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии:

Мельникова Алексея Викторовича – заместителя главы администрации

городского округа Богданович по строительству;

Чусова Андрея Петровича – председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом городского округа Богданович;

Головину Алёну Анатольевну – ведущего специалиста Комитета по

управлению муниципальным имуществом городского округа Богданович;

Железнову Евгению Анатольевну – начальника Богдановичского отдела

Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Свердловской области;

Мальцеву Ларису Владимировну – представителя МАПК Свердловской

области, действующей на территории городского округа Богданович.

1.2. Включить в состав Комиссии:

Мартьянова Павла Александровича – главу городского округа Богданович,

председателя Комиссии;

Головину Алёну Анатольевну - председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом городского округа Богданович, заместителя

председателя Комиссии;

Немирова Антона Валерьевича – ведущего специалиста (оборот земель

сельскохозяйственного назначения) Комитета по управлению муниципальным

имуществом городского округа Богданович, секретаря Комиссии;

Колегову Евгению Владимировну – начальника межмуниципального отдела по

Богдановичскому, Сухоложскому городским округам, члена Комиссии (по

согласованию);

Савина Антона Владимировича – представителя ТОИОГВ Богдановичского

управления агропромышленного комплекса, члена Комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                                                         П.А. Мартьянов